

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **TŠ 089 061 1 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice**

Objekt: **01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice**

Rozpočet: **01 Stavební část**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**Stanislav Záhon**  
**Karolíny Světlé 99/37**  
**460 07 Liberec 7**

IČO: **86736558**

DIČ: **CZ7109272577**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			27 567,79
PSV			1 351 793,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			70 000,00
<b>Celkem</b>			<b>1 449 361,05</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 449 361,05</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>-0,05</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**1449361,00** CZK

v

dne

**8.4.2019**

**sdfsdf**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			25 821,00	2
712	Povlakové krytiny	PSV			798 854,18	55
762	Konstrukce tesařské	PSV			190 566,38	13
763	Dřevostavby	PSV			163 690,35	11
764	Konstrukce klempířské	PSV			165 287,19	11
783	Nátěry	PSV			33 395,16	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 746,79	0
ON	Ostatní náklady	ON			70 000,00	5
Cena celkem					1 449 361,05	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>25 821,00</b>		<b>0,05</b>		<b>0,00</b>		
1	622412525R00	Nátěr vnějších omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín I, na opravovanou omítku Penetrace + 2 x krycí nátěr. přesahy klempířských prvků a ostatních materiálů přetažených na původně omítkové plochy :	m2	68,85600	375,00	25 821,00	0,00	0,05	0,00	0,00	801-1	RTS 18/ II

výkres č.D.1.1/2 - půdorys :

část "a" :

vnější část : 0,4\*(21+0,7\*2+5+1,5+3,5)

12,96000

vnitřní část : 0,4\*(2,02+0,15+9,15+0,7+5,1)

6,84800

Mezisoučet

19,80800

část "b" :

vnější část : 0,4\*(3,5\*2+11\*2+0,3\*2+0,75\*2)

12,44000

vnitřní část : 0,4\*17

6,80000

Mezisoučet

19,24000

část "c" :

vnější část : 0,4\*(21+0,7\*2+5+1,5+3,5)

12,96000

vnitřní část : 0,4\*(0,7+2,05+0,15+9,12+5,1)

6,84800

Mezisoučet

19,80800

ostatní plochy : 10

10,00000

Mezisoučet

10,00000

<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>798 854,18</b>		<b>1,32</b>		<b>0,00</b>		
2	712351111R00	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu analogicky lepená separační vrstva v místech spojů podkladu : předpoklad cca 10% z celkové výměry : 443,0906*0,1	m2	44,30906	275,00	12 184,99	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ II

44,30906

3	712378003R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atikové okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.	m	33,34000	1 190,00	39 674,60	0,00	0,06	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ II
---	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	----------	-----------	------	------	------	------	---------	------------

výkres č.D.1.1/2 - půdorys :

část "a" :

prostupy atikou : 1,37\*3+1,39\*2+1,38\*2+1,41+1,36

12,42000

Mezisoučet

12,42000

část "b" :

prostupy atikou : 1,46+1,41+1,45+1,43\*3

8,61000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		8,61000								
		část "c" :										
		prostupy atikou : 1,37*2+1,34+1,38*3+1,39+1,34+1,36		12,31000								
		Mezisoučet		12,31000								
4	712378005R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	170,17000	350,00	59 559,50	0,00	0,10	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ II
		včetně dodávek výrobků										
		Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.										
		výkres č.D.1.1/2 - půdorys :										
		část "a" :										
		přesahy a přetažení na atiky : 5,1+1+1,66+1,7+1,69*2+3,09*2+0,49		19,51000								
		1,16+1,68+2,15+0,91+0,5+1,53+0,96+1,01		9,90000								
		1,58+0,47+0,81+0,99+0,69+1,39+1,12*2+1,29*2		10,75000								
		0,6+2,02+0,15+9,15		11,92000								
		prostupy atikou : 0,6*9*2		10,80000								
		Mezisoučet		62,88000								
		část "b" :										
		přesahy a přetažení na atiky : 17+1,11*2+1,3*2+1,47+0,52+1,23+1,57		26,61000								
		2,51+0,51+0,15+0,69+2,28+0,63+2,48+1,53		10,78000								
		1,53+1,26+1,41		4,20000								
		prostupy atikou : 0,55*6*2		6,60000								
		Mezisoučet		48,19000								
		část "c" :										
		přesahy a přetažení na atiky : 9,12+0,15+2,05+0,6		11,92000								
		1,31+0,72+0,87+1,17+0,62+1,69+0,99+0,82		8,19000								
		1,68+0,62+1,02+2,09+1,68+1,14+3,17+0,83+3,14		15,37000								
		1,7+1,69*3+0,95+5,1		12,82000								
		prostupy atikou : 0,6*9*2		10,80000								
		Mezisoučet		59,10000								
5	712378105RT4	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií vstup parozábranou, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	10,00000	1 100,00	11 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ II
		včetně dodávek výrobků										
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou zálivkovou hmotou										

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres č.D.1.1/2 - půdorys : analogicky ventilační hlavice a prostupy : část "a" : 5 část "b" : 2 část "c" : 3										
				5,00000								
				2,00000								
				3,00000								
6	712383111R00	Krytina střech do 10° fólie TPO/FPO, 6 kotev/m2 včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. nová krytina folií SARNAFIL TS 77-20 : výkres č.D.1.1/2 - půdorys : část "a" : střecha : 5,1*18,1-3,09*0,49 2,02*4,56 9,15*4,71-0,5*0,91-0,47*0,81-1,29*1,12 0,7*3,3+3,46*0,99 přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(5,1+1+1,66+1,7+1,69*2+3,09*2+0,49) 0,25*(1,16+1,68+2,15+0,91+0,5+1,53+0,96+1,01) 0,25*(1,58+0,47+0,81+0,99+0,69+1,39+1,12*2+1,29*2) 0,25*(0,6+2,02+0,15+9,15) prostupy atikou : 0,8*(1,37*3+1,39*2+1,38*2+1,41+1,36)+0,65*0,15*9*2 <b>Mezisoučet</b> část "b" : střecha : 4,21*19,87+0,69*2,28-1,11*1,3 přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(17+1,11*2+1,3*2+1,47+0,52+1,23+1,57) 0,25*(2,51+0,51+0,15+0,69+2,28+0,63+2,48+1,53) 0,25*(1,53+1,26+1,41) prostupy atikou : 0,75*(1,46+1,41+1,45+1,43*3)+0,6*0,15*6*2 <b>Mezisoučet</b> část "c" : střecha : 5,1*18,1-3,18*0,63 2,05*4,56 9,12*4,71-0,62*1,02-0,62*1,17 0,7*3,09+3,46*0,87 přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(9,12+0,15+2,05+0,6) 0,25*(1,31+0,72+0,87+1,17+0,62+1,69+0,99+0,82) 0,25*(1,68+0,62+1,02+2,09+1,68+1,14+3,17+0,83+3,14)	m2	443,09060	815,00	361 118,84	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ II
				90,79590								
				9,21120								
				40,81600								
				5,73540								
				4,87750								
				2,47500								
				2,68750								
				2,98000								
				11,69100								
				171,26950								
				83,78290								
				6,65250								
				2,69500								
				1,05000								
				7,53750								
				101,71790								
				90,30660								
				9,34800								
				41,59740								
				5,17320								
				2,98000								
				2,04750								
				3,84250								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,25*(1,7+1,69*3+0,95+5,1)		3,20500								
		prostupy atikou : 0,8*(1,37*2+1,34+1,38*3+1,39+1,34+1,36)+0,65*0,15*9*2		11,60300								
		<b>Mezisoučet</b>		<b>170,10320</b>								
7	283221352R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 000 g/m2; PE rohož, polyolefinová; μ = 150000,0	m2	576,01778	545,00	313 929,69	0,00	1,15	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ II
		nová krytina fólií SARNAFIL TS 77-20 :										
		výkres č.D.1.1/2 - půdorys :										
		část "a" :										
		střecha : 5,1*18,1-3,09*0,49		90,79590								
		2,02*4,56		9,21120								
		9,15*4,71-0,5*0,91-0,47*0,81-1,29*1,12		40,81600								
		0,7*3,3+3,46*0,99		5,73540								
		přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(5,1+1+1,66+1,7+1,69*2+3,09*2+0,49)		4,87750								
		0,25*(1,16+1,68+2,15+0,91+0,5+1,53+0,96+1,01)		2,47500								
		0,25*(1,58+0,47+0,81+0,99+0,69+1,39+1,12*2+1,29*2)		2,68750								
		0,25*(0,6+2,02+0,15+9,15)		2,98000								
		prostupy atikou : 0,8*(1,37*3+1,39*2+1,38*2+1,41+1,36)+0,65*0,15*9*2		11,69100								
		<b>Mezisoučet</b>		<b>171,26950</b>								
		část "b" :										
		střecha : 4,21*19,87+0,69*2,28-1,11*1,3		83,78290								
		přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(17+1,11*2+1,3*2+1,47+0,52+1,23+1,57)		6,65250								
		0,25*(2,51+0,51+0,15+0,69+2,28+0,63+2,48+1,53)		2,69500								
		0,25*(1,53+1,26+1,41)		1,05000								
		prostupy atikou : 0,75*(1,46+1,41+1,45+1,43*3)+0,6*0,15*6*2		7,53750								
		<b>Mezisoučet</b>		<b>101,71790</b>								
		část "c" :										
		střecha : 5,1*18,1-3,18*0,63		90,30660								
		2,05*4,56		9,34800								
		9,12*4,71-0,62*1,02-0,62*1,17		41,59740								
		0,7*3,09+3,46*0,87		5,17320								
		přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(9,12+0,15+2,05+0,6)		2,98000								
		0,25*(1,31+0,72+0,87+1,17+0,62+1,69+0,99+0,82)		2,04750								
		0,25*(1,68+0,62+1,02+2,09+1,68+1,14+3,17+0,83+3,14)		3,84250								
		0,25*(1,7+1,69*3+0,95+5,1)		3,20500								
		prostupy atikou : 0,8*(1,37*2+1,34+1,38*3+1,39+1,34+1,36)+0,65*0,15*9*2		11,60300								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		170,10320								
		ztrátné, prořez, přesahy 20% : 443,0906*0,2		88,61812								
		Mezisoučet		88,61812								
		analogicky lepená separační vrstva v místech spojů podkladu :										
		předpoklad cca 10% z celkové výměry : 443,0906*0,1		44,30906								
		Mezisoučet		44,30906								
8	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	1,32558	1 046,00	1 386,56	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 18/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,7, :										
		Součet : 1,32558		1,32558								
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>190 566,38</b>		<b>1,89</b>		<b>0,54</b>		
9	938902121R00	Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	443,09060	180,00	79 756,31	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS 18/ II

očištění podkladu před položením nové krytiny :

výkres č.D.1.1/2 - půdorys :

část "a" :

střecha : 5,1\*18,1-3,09\*0,49 90,79590

2,02\*4,56 9,21120

9,15\*4,71-0,5\*0,91-0,47\*0,81-1,29\*1,12 40,81600

0,7\*3,3+3,46\*0,99 5,73540

přesahy a přetažení na atiky : 0,25\*(5,1+1+1,66+1,7+1,69\*2+3,09\*2+0,49) 4,87750

0,25\*(1,16+1,68+2,15+0,91+0,5+1,53+0,96+1,01) 2,47500

0,25\*(1,58+0,47+0,81+0,99+0,69+1,39+1,12\*2+1,29\*2) 2,68750

0,25\*(0,6+2,02+0,15+9,15) 2,98000

prostupy atikou : 0,8\*(1,37\*3+1,39\*2+1,38\*2+1,41+1,36)+0,65\*0,15\*9\*2 11,69100

Mezisoučet 171,26950

část "b" :

střecha : 4,21\*19,87+0,69\*2,28-1,11\*1,3 83,78290

přesahy a přetažení na atiky : 0,25\*(17+1,11\*2+1,3\*2+1,47+0,52+1,23+1,57) 6,65250

0,25\*(2,51+0,51+0,15+0,69+2,28+0,63+2,48+1,53) 2,69500

0,25\*(1,53+1,26+1,41) 1,05000

prostupy atikou : 0,75\*(1,46+1,41+1,45+1,43\*3)+0,6\*0,15\*6\*2 7,53750

Mezisoučet 101,71790

část "c" :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střecha : 5,1*18,1-3,18*0,63 2,05*4,56 9,12*4,71-0,62*1,02-0,62*1,17 0,7*3,09+3,46*0,87 přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(9,12+0,15+2,05+0,6) 0,25*(1,31+0,72+0,87+1,17+0,62+1,69+0,99+0,82) 0,25*(1,68+0,62+1,02+2,09+1,68+1,14+3,17+0,83+3,14) 0,25*(1,7+1,69*3+0,95+5,1) prostupy atikou : 0,8*(1,37*2+1,34+1,38*3+1,39+1,34+1,36)+0,65*0,15*9*2 Mezisoučet		90,30660 9,34800 41,59740 5,17320 2,98000 2,04750 3,84250 3,20500 11,60300 170,10320								
10	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.	kus	9,00000	5 500,00	49 500,00	0,08	0,76	0,00	0,00	800-762	RTS 18/ II
11	762341924R00	Bednění a laťování střeš vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny □ v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 4 do 8 m2 předpoklad 10% z opravované plochy střechy : výkres č.D.1.1/2 - půdorys : část "a" - střecha : 146,5585*0,1 část "b" - střecha : 83,7829*0,1 část "c" - střecha : 146,4252*0,1	m2	37,67666	380,00	14 317,13	0,00	0,01	0,01	0,50	800-762	RTS 18/ II
12	762343934R00	Bednění a laťování střeš zabezení jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru přes 4 do 8 m2 předpoklad 10% z opravované plochy střechy : výkres č.D.1.1/2 - půdorys : část "a" - střecha : 146,5585*0,1 část "b" - střecha : 83,7829*0,1 část "c" - střecha : 146,4252*0,1	m2	37,67666	330,50	12 452,14	0,01	0,55	0,00	0,00	800-762	RTS 18/ II
13	952902112	Čištění vysáváním povrchů a kcí průmyslovým vysavačem očištění podkladu před položením nové krytiny : výkres č.D.1.1/2 - půdorys : část "a" : střecha : 5,1*18,1-3,09*0,49	m2	443,09060	60,00	26 585,44	0,00	0,00	0,00	0,04		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,02*4,56		9,21120								
		9,15*4,71-0,5*0,91-0,47*0,81-1,29*1,12		40,81600								
		0,7*3,3+3,46*0,99		5,73540								
		přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(5,1+1+1,66+1,7+1,69*2+3,09*2+0,49)		4,87750								
		0,25*(1,16+1,68+2,15+0,91+0,5+1,53+0,96+1,01)		2,47500								
		0,25*(1,58+0,47+0,81+0,99+0,69+1,39+1,12*2+1,29*2)		2,68750								
		0,25*(0,6+2,02+0,15+9,15)		2,98000								
		prostupy atikou : 0,8*(1,37*3+1,39*2+1,38*2+1,41+1,36)+0,65*0,15*9*2		11,69100								
		<b>Mezisoučet</b>		<b>171,26950</b>								
		část "b" :										
		střecha : 4,21*19,87+0,69*2,28-1,11*1,3		83,78290								
		přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(17+1,11*2+1,3*2+1,47+0,52+1,23+1,57)		6,65250								
		0,25*(2,51+0,51+0,15+0,69+2,28+0,63+2,48+1,53)		2,69500								
		0,25*(1,53+1,26+1,41)		1,05000								
		prostupy atikou : 0,75*(1,46+1,41+1,45+1,43*3)+0,6*0,15*6*2		7,53750								
		<b>Mezisoučet</b>		<b>101,71790</b>								
		část "c" :										
		střecha : 5,1*18,1-3,18*0,63		90,30660								
		2,05*4,56		9,34800								
		9,12*4,71-0,62*1,02-0,62*1,17		41,59740								
		0,7*3,09+3,46*0,87		5,17320								
		přesahy a přetažení na atiky : 0,25*(9,12+0,15+2,05+0,6)		2,98000								
		0,25*(1,31+0,72+0,87+1,17+0,62+1,69+0,99+0,82)		2,04750								
		0,25*(1,68+0,62+1,02+2,09+1,68+1,14+3,17+0,83+3,14)		3,84250								
		0,25*(1,7+1,69*3+0,95+5,1)		3,20500								
		prostupy atikou : 0,8*(1,37*2+1,34+1,38*3+1,39+1,34+1,36)+0,65*0,15*9*2		11,60300								
		<b>Mezisoučet</b>		<b>170,10320</b>								
14	605125901R	prkno SM/JD; tl = 22 až 25 mm; l = do 5 000 mm; jakost I	m3	1,03611	5 100,00	5 284,16	0,55	0,57	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ II
		předpoklad 10% z opravované plochy střechy :										
		výkres č.D.1.1/2 - půdorys :										
		část "a" - střecha : 146,5585*0,1*0,025*1,1		0,40304								
		část "b" - střecha : 83,7829*0,1*0,025*1,1		0,23040								
		část "c" - střecha : 146,4252*0,1*0,025*1,1		0,40267								
15	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	1,88911	1 414,00	2 671,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-762	RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně										
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,14, :										
		Součet: : 1,88911				1,88911						

<b>Díl: 763</b>	<b>Dřevostavby</b>					<b>163 690,35</b>		<b>6,24</b>		<b>0,00</b>		
16	763611232R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	376,76660	160,00	60 282,66	0,00	0,03	0,00	0,00	800-763	RTS 18/ II

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

desky OSB tl. 25 mm :

výkres č.D.1.1/2 - půdorys :

část "a" :

střecha : 5,1\*18,1-3,09\*0,49

90,79590

2,02\*4,56

9,21120

9,15\*4,71-0,5\*0,91-0,47\*0,81-1,29\*1,12

40,81600

0,7\*3,3+3,46\*0,99

5,73540

Mezisoučet

146,55850

část "b" :

střecha : 4,21\*19,87+0,69\*2,28-1,11\*1,3

83,78290

Mezisoučet

83,78290

část "c" :

střecha : 5,1\*18,1-3,18\*0,63

90,30660

2,05\*4,56

9,34800

9,12\*4,71-0,62\*1,02-0,62\*1,17

41,59740

0,7\*3,09+3,46\*0,87

5,17320

Mezisoučet

146,42520

17	60726017.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm	m2	395,60493	245,00	96 923,21	0,02	6,21	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ II
----	-------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	------	------	------	------	------	------------

desky OSB tl. 25 mm :

výkres č.D.1.1/2 - půdorys :

část "a" :

střecha : (5,1\*18,1-3,09\*0,49)\*1,05

95,33570

2,02\*4,56\*1,05

9,67176

(9,15\*4,71-0,5\*0,91-0,47\*0,81-1,29\*1,12)\*1,05

42,85680

(0,7\*3,3+3,46\*0,99)\*1,05

6,02217

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet				153,88643						
		část "b" :										
		střecha : (4,21*19,87+0,69*2,28-1,11*1,3)*1,05				87,97205						
		Mezisoučet				87,97205						
		část "c" :										
		střecha : (5,1*18,1-3,18*0,63)*1,05				94,82193						
		2,05*4,56*1,05				9,81540						
		(9,12*4,71-0,62*1,02-0,62*1,17)*1,05				43,67727						
		(0,7*3,09+3,46*0,87)*1,05				5,43186						
		Mezisoučet				153,74646						
18	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	6,24114	1 038,99	6 484,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-763	RTS 18/ II
		50 m vodorovně										
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :										
		16,17, :										
		Součet : 6,24114				6,24114						
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>165 287,19</b>		<b>8,42</b>		<b>0,00</b>		
19	764295910R00	Oprava ostatních střešních prvků z měděného plechu střešní dilatace jednodílné, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	141,97000	870,00	123 513,90	0,00	0,44	0,00	0,00	800-764	RTS 18/ II
		výkres č.D.1.1/2 - půdorys :										
		část "a" :										
		ukončení krytiny na stěně - stávající lišty oprava a doplnění :				19,51000						
		5,1+1+1,66+1,7+1,69*2+3,09*2+0,49										
		1,16+1,68+2,15+0,91+0,5+1,53+0,96+1,01				9,90000						
		1,58+0,47+0,81+0,99+0,69+1,39+1,12*2+1,29*2				10,75000						
		0,6+2,02+0,15+9,15				11,92000						
		Mezisoučet				52,08000						
		část "b" :										
		ukončení krytiny na stěně - stávající lišty oprava a doplnění :				26,61000						
		17+1,11*2+1,3*2+1,47+0,52+1,23+1,57										
		2,51+0,51+0,15+0,69+2,28+0,63+2,48+1,53				10,78000						
		1,53+1,26+1,41				4,20000						
		Mezisoučet				41,59000						
		část "c" :										
		ukončení krytiny na stěně - stávající lišty oprava a doplnění : 9,12+0,15+2,05+0,6				11,92000						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,31+0,72+0,87+1,17+0,62+1,69+0,99+0,82		8,19000								
		1,68+0,62+1,02+2,09+1,68+1,14+3,17+0,83+3,14		15,37000								
		1,7+1,69*3+0,95+5,1		12,82000								
		Mezisoučet		48,30000								
20	764-01	Demontáž folie z olověného plechu (tl.1,5 mm), včetně dilatačních lišt	m2	443,09060	60,00	26 585,44	0,02	7,98	0,00	0,00		Vlastní

výkres č.D.1.1/2 - půdorys :

část "a" :

střecha : 5,1\*18,1-3,09\*0,49

90,79590

2,02\*4,56

9,21120

9,15\*4,71-0,5\*0,91-0,47\*0,81-1,29\*1,12

40,81600

0,7\*3,3+3,46\*0,99

5,73540

přesahy a přetažení na atiky : 0,25\*(5,1+1+1,66+1,7+1,69\*2+3,09\*2+0,49)

4,87750

0,25\*(1,16+1,68+2,15+0,91+0,5+1,53+0,96+1,01)

2,47500

0,25\*(1,58+0,47+0,81+0,99+0,69+1,39+1,12\*2+1,29\*2)

2,68750

0,25\*(0,6+2,02+0,15+9,15)

2,98000

prostupy atikou : 0,8\*(1,37\*3+1,39\*2+1,38\*2+1,41+1,36)+0,65\*0,15\*9\*2

11,69100

Mezisoučet

171,26950

část "b" :

střecha : 4,21\*19,87+0,69\*2,28-1,11\*1,3

83,78290

přesahy a přetažení na atiky : 0,25\*(17+1,11\*2+1,3\*2+1,47+0,52+1,23+1,57)

6,65250

0,25\*(2,51+0,51+0,15+0,69+2,28+0,63+2,48+1,53)

2,69500

0,25\*(1,53+1,26+1,41)

1,05000

prostupy atikou : 0,75\*(1,46+1,41+1,45+1,43\*3)+0,6\*0,15\*6\*2

7,53750

Mezisoučet

101,71790

část "c" :

střecha : 5,1\*18,1-3,18\*0,63

90,30660

2,05\*4,56

9,34800

9,12\*4,71-0,62\*1,02-0,62\*1,17

41,59740

0,7\*3,09+3,46\*0,87

5,17320

přesahy a přetažení na atiky : 0,25\*(9,12+0,15+2,05+0,6)

2,98000

0,25\*(1,31+0,72+0,87+1,17+0,62+1,69+0,99+0,82)

2,04750

0,25\*(1,68+0,62+1,02+2,09+1,68+1,14+3,17+0,83+3,14)

3,84250

0,25\*(1,7+1,69\*3+0,95+5,1)

3,20500

prostupy atikou : 0,8\*(1,37\*2+1,34+1,38\*3+1,39+1,34+1,36)+0,65\*0,15\*9\*2

11,60300

Mezisoučet

170,10320

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	8,41432	1 805,00	15 187,85	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 18/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :  
19,20, :  
Součet : 8,41432

8,41432

<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>33 395,16</b>		<b>0,03</b>		<b>0,00</b>		
-----------------	--	---------------	--	--	--	------------------	--	-------------	--	-------------	--	--

22	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovací přesahy klempířských prvků a ostatních materiálů přetažených na původně omítkové plochy :	m2	206,56800	130,00	26 853,84	0,00	0,03	0,00	0,00	800-783	RTS 18/ II
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	------	------	------	------	---------	------------

analogicky očištění ploch - 3 násobné :  
výkres č.D.1.1/2 - půdorys :

část "a" :

vnější část :  $0,4 \cdot (21 + 0,7 \cdot 2 + 5 + 1,5 + 3,5)$

12,96000

vnitřní část :  $0,4 \cdot (2,02 + 0,15 + 9,15 + 0,7 + 5,1)$

6,84800

Mezisoučet

19,80800

část "b" :

vnější část :  $0,4 \cdot (3,5 \cdot 2 + 11 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2 + 0,75 \cdot 2)$

12,44000

vnitřní část :  $0,4 \cdot 17$

6,80000

Mezisoučet

19,24000

část "c" :

vnější část :  $0,4 \cdot (21 + 0,7 \cdot 2 + 5 + 1,5 + 3,5)$

12,96000

vnitřní část :  $0,4 \cdot (0,7 + 2,05 + 0,15 + 9,12 + 5,1)$

6,84800

Mezisoučet

19,80800

ostatní plochy : 10

10,00000

Mezisoučet

10,00000

násobné čišťení :  $68,856 \cdot 2$

137,71200

Mezisoučet

137,71200

23	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly přesahy klempířských prvků a ostatních materiálů přetažených na původně omítkové plochy :	m2	68,85600	55,00	3 787,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 18/ II
----	--------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	-------	----------	------	------	------	------	---------	------------

výkres č.D.1.1/2 - půdorys :

část "a" :

vnější část :  $0,4 \cdot (21 + 0,7 \cdot 2 + 5 + 1,5 + 3,5)$

12,96000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnitřní část : 0,4*(2,02+0,15+9,15+0,7+5,1)		6,84800								
		Mezisoučet		19,80800								
		část "b" :										
		vnější část : 0,4*(3,5*2+11*2+0,3*2+0,75*2)		12,44000								
		vnitřní část : 0,4*17		6,80000								
		Mezisoučet		19,24000								
		část "c" :										
		vnější část : 0,4*(21+0,7*2+5+1,5+3,5)		12,96000								
		vnitřní část : 0,4*(0,7+2,05+0,15+9,12+5,1)		6,84800								
		Mezisoučet		19,80800								
		ostatní plochy : 10		10,00000								
		Mezisoučet		10,00000								
24	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	68,85600	40,00	2 754,24	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 18/ II
		přesahy klempířských prvků a ostatních materiálů přetažených na původně omítkové plochy :										
		výkres č.D.1.1/2 - půdorys :										
		část "a" :										
		vnější část : 0,4*(21+0,7*2+5+1,5+3,5)		12,96000								
		vnitřní část : 0,4*(2,02+0,15+9,15+0,7+5,1)		6,84800								
		Mezisoučet		19,80800								
		část "b" :										
		vnější část : 0,4*(3,5*2+11*2+0,3*2+0,75*2)		12,44000								
		vnitřní část : 0,4*17		6,80000								
		Mezisoučet		19,24000								
		část "c" :										
		vnější část : 0,4*(21+0,7*2+5+1,5+3,5)		12,96000								
		vnitřní část : 0,4*(0,7+2,05+0,15+9,12+5,1)		6,84800								
		Mezisoučet		19,80800								
		ostatní plochy : 10		10,00000								
		Mezisoučet		10,00000								
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 746,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
25	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,40623	500,00	203,12	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
O:	01 Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice
R:	01 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		11,13, : Součet : 0,40623				0,40623						
26	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,54164	210,00	113,74	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,13, : Součet : 0,54164				0,54164						
27	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,83282	20,00	216,66	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,13, : Součet : 10,83282				10,83282						
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,54164	500,00	270,82	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,13, : Součet : 0,54164				0,54164						
29	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,62492	500,00	812,46	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,13, : Součet : 1,62492				1,62492						
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,43331	300,00	129,99	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 11,13, : Součet : 0,43331				0,43331						
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>70 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		
31	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
32	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	TŠ 089 061 18( Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice		
O:	01	Oprava části střechy, dekorativní prvky na střeše a atice	
R:	01	Stavební část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.										
33	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).										
<b>Celkem</b>						<b>1 449 361,05</b>						